Motores | Automação | Energia | Transmissão & Distribuição | Tintas
AFW11C / AFW11
Acionamento com
Inversor de Frequência
AFW11C / AFW11 - Acionamento com Inversor de Frequência2
Acionamento com Inversor de Frequência - AFW11C / AFW11
Principais Características

sobrecarga pesada (HD)Tamanho
CFW11
Painel A x L x P
ND HD cv kW cv kW
380 Trifásica
AFW110070T4OFAZ
D
2.000x600x600
70,5 61
380
50 37 40 30
AFW110088T4OFAZ 88 73 60 45 50 37
AFW110105T4Z
E
105 88 75 55 60 45
AFW110142T4Z 142 115 100 75 75 55
AFW110180T4Z 180 142 125 90 100 75
AFW110211T4Z 211 180 150 110 125 90
AFW110242T4Z
F 2.000x1.200x600
242 211 150 110 125 90
AFW110312T4Z 312 242 200 150 150 110
AFW110370T4Z 370 312 250 188 200 150
AFW110477T4Z 477 370 350 260 250 185
AFW110515T4Z
G 2.000x1.400x600
515 477 350 260 350 260
AFW110601T4Z 601 515 450 330 400 300
AFW110720T4Z 720 600 550 410 400 300
440 Trifásica
AFW110070T4OFAZ
D
2.000x600x600

(V CA)
Regime de
sobrecarga normal (ND)
Regime de
sobrecarga pesada (HD)Tamanho
CFW11
Painel A x L x P
ND HD cv kW cv kW
380 Trifásica
AFW11C0070T4OFAZ
D
1.643x640x425
70,5 61
380
50 37 40 30
AFW11C0088T4OFAZ 88 73 60 45 50 37
AFW11C0105T4Z
E
105 88 75 55 60 45
AFW11C0142T4Z 142 115 100 75 75 55
AFW11C0180T4Z 180 142 125 90 100 75
AFW11C0211T4Z 211 180 150 110 125 90
AFW11C0242T4Z
F 2.196x800x600
242 211 150 110 125 90
AFW11C0312T4Z 312 242 200 150 150 110
AFW11C0370T4Z 370 312 250 188 200 150
440 Trifásica
AFW11C0070T4OFAZ
D
1.643x640x425